W yraźnie- rubli srebrem cztery tysiące dziewięćset trzydzieści pięć, ko
piejek sześćdziesiąt jeden; tudzież dodana będzie pomoc szarwarkowa w ilości dni
ciągłych 1645, dni pieszych 1307. — dla tego:

Rząd Gubernialny na mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Skarbu, z dnia
23 Październ ika/4 Listopada 1846 r. Nr. 79672, podaje do publicznej wiadomości,
że w dniu 17/ 29 Stycznia 1847 r. o godzinie 12 z południa, w Biórze Rządu G uber
nialnego Radomskiego, na restauracyą tych mostów i grobli, odbywać się będzie lir-

Żydzi: Josiel K ieturwłocki, Szepszel Kirśniański, H irsz Kozielski, Kopel Frygz-
man, H irsz Szkocki, Orko Ajzyk M intetal, Szotom Rywensdn, Jdel Kacowski, Mow-
sza Gorfinkiel, Tobiasz W axm an, Jcko Goldynk, Gerszon Braun, Lejba Jedjoziorski,
K olów Frenkiel. w Radom iu dnia 9/ 21 Grudnia 1846 r.
Nr. 110911. W yd zia ł i Sękcya Policyjne. (1)

Żołnierze wojsk Cessarsko-Rossyjskich jako to: A ntoni syn Jana W ichtorowhz,
z gminy Racloszyckiej, po którym pozostała się kwota ru. sr. 2. — Franciszek syn
Adama Tupał, z gminy Przedbórz. — Paweł syn-Kazimierza Koskuszenko, z gminy
Labycz.